NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO EL TREBOL

NCP - 28 NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-09-11 CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3219849459
Fecha Validacion DIAN: 2025-09-11 E-mail: Iat720613@yahoo.com

Hora Validacién DIAN: 17:09:34

CCoNIT:  222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
Referencia: PE4929 - Fecha: 2025-09-04
CUFE: f8b1f17fbe135ca207970ce102418cde9b33a402576d03e6fbbf96fd5d803399a66c879f7b49bf6fl2ble9edc54110f0
# Cddigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC Dcto
1 002817 NIVEL ALUMINIO 16 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 21,008.40 19.00% 3,991.60 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

DEVOLUCION NIVEL ALUMINIO

SON: VEINTICINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#t#tkockk,

Val. Item

25,000.00

Valor

21,008.40

3,991.60

0.00

0.00

0.00

25,000.00

Nota Crédito No: NCP - 28 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-09-11 - 17:09:34
CUDE: aed8b72cabf452d6392f0d6598c58d5f7a9e0357f294b87378c55b64e138cdf4ce77f4eb2ch3b4e89730cc7182d46e4a



