

**NOTA CREDITO DE LA FACTURA****ELECTRONICA DE VENTA No****NCP - 28****Fecha Emision: 2025-09-11**Fecha Validación DIAN: 2025-09-11  
Hora Validación DIAN: 17:09:34**FERREAGRO EL TREBOL**

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en

el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3219849459

E-mail: lhat720613@yahoo.com



CC o NIT: 222222222222-7

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR

Régimen: No Responsable de IVA

Obligación: No aplica - Otros

Dirección:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: SINCORREO@GMAIL.COM



Referencia: PE4929 - Fecha: 2025-09-04

CUFE: f8b1f17fbe135ca207970ce102418cd9b33a402576d03e6fb96fd5d803399a66c879f7b49bf6f12b1e9edc54110f0

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	002817	NIVEL ALUMINIO 16	1.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	25,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor
IVA	21,008.40	19.00%	3,991.60					Nro Lineas:		1

**NOTAS:**

DEVOLUCION NIVEL ALUMINIO

**SON: VEINTICINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.**